
학교법인을지학원(법인일반회계)      (단위:천원)

당  기 전 기 증   감 당  기 전 기 증   감

금    액 금    액 금   액 금    액 금    액 금   액

등 록 금 수 입 0 0 0 0% 인    건    비 1,236,000 1,070,650 165,350 2%

전입및 기부수입 0 0 0 0%

1,236,000 1,070,650 165,350 2%

교 육 부 대 수 입 0 0 0 0% 1,236,000 1,070,650 165,350 2%

교 육 외 수 입  2,282,497 2,784,101 -501,604 5% 관 리 운 영 비   2,890,053 2,742,552 147,501 6%

의 료 수 입    0 0 0 0% 연    구    비   0 0 0 0%

의 료 외 수 입  0 0 0 0% 연구 학생 경비   0 0 0 0%

유 동 자 산 수 입 교 육 외 비 용   0 0 0 0%

전    출    금   3,560,000 8,370,000 -4,810,000 7%

투자와 기타자산 수입 의 료 외 비 용   0 0 0 0%

예    비    비   5,000,000 5,000,000 0 10%

고정자산 매각수입 투자와기타자산지출 31,650,000 76,124,153 -44,474,153 62%

고정자산매입지출 0 0 0 0%

유 동 부 채 입 금 0 0 0 0% 유동 부채 상환   0 0 0 0%

고 정 부 채 입 금 0 0 0 0% 고정 부채 상환   0 0 0 0%

미사용전기이월자금 38,610,463 45,525,192 -6,914,729 76% 미사용차기이월자금 6,316,906 38,610,463 -32,293,557 12%

50,652,959 131,917,817 -81,264,858 100% 50,652,959 131,917,817 -81,264,858 100%

0

0%

총        액 총      액

교         원

직         원

소         계

0 33,101 -33,101 0%

9,760,000 83,575,424 -73,815,424 19%

0 0 0%

0 0 0

 항     별

2020학년도 예산서

수     입     의     부 지     출     의     부

구     분

항     별

 구     분
구성비구성비



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

  1. 수입의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목

5200전입 및 기부수입 9,760,000 83,575,424 -73,815,424

 5210 전입금수입 9,560,000 83,398,424 -73,838,424

 5211 경상비 전입금 0 0 0

 5212 법정부담 전입금 0 0 0

 5213 자산 전입금 0 0 0

 5214 부속병원 전입금 6,710,000 80,498,186 -73,788,186

 5217 수익사업 전입금 2,850,000 2,900,238 -50,238

 5220 기부금수입 200,000 177,000 23,000

5221 일반기부금 200,000 177,000 23,000

5222 지정기부금 0 0 0

5223 연구기부금 0 0 0

5400교육(영업)외수입 2,282,497 2,784,101 -501,604

 5410 예금이자수입 854,389 842,593 11,796

5411 예 금 이 자 854,389 842,593 11,796

 5420 기타교육(영업)외수입 1,378,107 1,891,508 -513,401

5421 잡  수  입 1,378,107 1,891,508 -513,401

 5430 수익재산수입 50,000 50,000 0

5431 임 대 료 수 입 0 0 0

5432 배 당 금 수 입 50,000 50,000 0

1200투자와기타자산수입 0 0 0

 1220 투자자산수입 0 0 0

1221 투자유가증권매각대 0 0 0

2020학년도 예산서
(2020. 3. 1부터  2021. 2. 28까지)

당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

종부세 및 재산세 등 430,000,000 법인경상비 2,070,000,000
금산전출 150,000,000 강남전출 1,500,000,000 법정부담금 2,560,000,000

법정부담금 1,000,000,000 대전장례 1,500,000,000
을지빌딩 350,000,000 기본재산 처분금 용도에 따른 전출 50,238,000

금리 1.40%

부가가치세 경청청구 환급금 1,378,107,275



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

  1. 수입의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

1222 출자금 회수 0 0 0

 1240 기타자산수입 0 0 0

1241 전신전화 보증금회수 0 0 0

1242 임차보증금 회수 0 0 0

1249 기타자산수입 0 0 0

1300 고정자산매각수입 0 33,101 -33,101

 1310유형고정자산매각수입 0 33,101 -33,101

1311 토지매각대 0 0

1312 건물매각대 0 0

1314 기계,기구 매각대 0 0

1315 집기비품 매각대 0 0

1316 차량운반구매각대 0 33,101 -33,101

2100 유동부채입금 0 0 0

 2110 단기차입금 0 0 0

2111 단기차입금차입 0 0 0

2200 고정부채입금 0 0 0

 2210 장기차입금 0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0

2212 차관도입 0 0 0

 2220 기타고정부채 0 0 0

2221 임대보증금수입 0 0 0

2229 기타고정부채 0 0 0

전  기  이  월  자  금 38,610,463 45,525,192 -6,914,729  전기이월예산 38,610,462,504

1100 기초유동자산 38,610,463 48,616,714 -10,006,251

 법인차량 매각대금 (40버 6191)   25,100,833
 법인차량 매각대금 (67수 1956)    8,000,000



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

  1. 수입의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

1110 유 동 자 금 38,610,463 44,891,575 -6,281,113

1120 기타유동자금 0 3,725,138 -3,725,138

2100 기초유동부채 0 3,091,522 -3,091,522

2120 예  수  금 0 13,664 -13,664

2130 선  수  금 0 0 0

2140 기타유동부채 0 3,077,858 -3,077,858

자  금  수  입  총  계 50,652,959 131,917,817 -81,264,858



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

2. 지출의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목

4100 보     수 1,236,000 1,070,650 165,350

 4120 직 원 보 수 1,236,000 1,070,650 165,350

4121 직 원 급 여 680,000 524,707 155,293 56,666,667 12 680,000,000

4122 직 원 상 여 금 0 0 0 0 12 0

4123 직 원 제 수 당 480,000 480,000 0 40,000,000 12 480,000,000

4124 직원법정부담금 70,000 60,562 9,438 5,000,000 12 70,000,000

4125 임시직 인건비 0 0 0

4126 노          임 0 0 0

4127 직 원 퇴 직 금 6,000 5,381 619

4200 관리운영비 2,890,053 2,742,552 147,501

 4210 시설 관리비 63,000 29,792 33,208

4211 건축물 관리비 0 0 0

4212 장 비 관 리 비 0 0 0

4215 시 설 용 역 비 0 0 0

4216 보   험   료 20,000 20,000 0

4217 리 스, 임 차 료 40,000 6,792 33,208 복합기 임차료 66,000 12 792,000

4219 기타시설관리비 3,000 3,000 0

 4220 일반관리비 2,184,053 2,080,992 103,061

4221 여 비 교 통 비 100,000 85,467 14,533 출장,교통비 833,333 12 10,000,000

4222 차 량 유 지 비 20,000 20,000 0 주유.통행료 1,666,667 12 20,000,000

4223 소  모  품  비 20,000 19,294 706 행사용품 등 250,000 12 3,000,000

4224 인 쇄 출 판 비 20,000 15,549 4,451 제본 208,333 12 2,500,000

4225 난    방    비 0 0 0

4226 전 기 수 도 료 0 0 0

4227 통    신    비 4,053 4,053 0
전화요금
휴대전화요금

37,767
300,000

12
12

453,000
3,600,000

보증보험 및 일반보험

당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

12명



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

2. 지출의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

4228 제 세 공 과 금 1,800,000 1,725,653 74,347

4229 지 급 수 수 료 220,000 210,975 9,025

 4230 운 영 비 643,000 631,768 11,232

4231 복 리 후 생 비 70,000 63,402 6,598 식대 등 5,833,333 12 70,000,000

4232 교 육 훈 련 비 1,000 1,000 0

4233 일 반 용 역 비 360,000 356,209 3,791 자문료 등 30,000,000 12 360,000,000

4234 업 무 추 진 비 84,000 84,000 0 법인카드 7,000,000 12 84,000,000

4235 홍    보    비 50,000 49,157 843 광고선전 4,166,667 12 50,000,000

4239 회    의    비 5,000 5,000 0 이사회 회의비 2,500,000 2 5,000,000

4237 행    사    비 3,000 3,000 0 행사비 250,000 12 3,000,000

4239 기 타 운 영 비 70,000 70,000 0 운영비 등 5,833,333 12 70,000,000

4400 교육(영업)외비용 0 0 0

 4410 지 급 이 자 0 0 0

4411 지  급  이  자 0 0 0

 4420 기타교육(영업)외비용 0 0 0

4421 잡   손   실 0 0 0

4500 전  출  금 3,560,000 8,370,000 -4,810,000

 4510 전 출 금 3,560,000 8,370,000 -4,810,000

4511 경상비 전출금 0 5,000,000 -5,000,000

4512 법정부담 전출금 3,560,000 3,370,000 190,000

4513 자 산 전 출 금 0 0 0

4514 부속병원 전출금 0 0 0

4600 예  비  비 5,000,000 5,000,000 0

 4610 예  비  비 5,000,000 5,000,000 0

4611 예  비  비 5,000,000 5,000,000 0

감사수수료, 세무조정수수료

재산세, 종부세, 장애인고용부담금, 업무용차량 자동차세

을지대학교 법정부담금



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

2. 지출의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

1200투자와기타자산지출 31,650,000 76,124,153 -44,474,153

 1210 설치학교 30,000,000 73,484,153 -43,484,153

1211 대학 0 0 0

1215 부속병원 30,000,000 73,484,153 -43,484,153 의정부건립비 전출

 1220 투자자산지출 1,650,000 2,640,000 -990,000

1221 투자유가증권매입대 0 1,000,000 -1,000,000 국민주택채권구입

1222 출자금지출 1,650,000 1,640,000 10,000

 1240 기타자산지출 0 0 0

1241 전신전화보증금지출 0 0 0

1242 임차보증금지출 0 0 0

 1240 기타자산지출 1249 기타 자산지출 0 0 0

1300 고정자산매입지출 0 0 0

 1310유형고정자산매입지출 0 0 0

1311 토지매입비 0 0 0

1312 건물매입비 0 0 0

1313 기계장치매입비 0 0 0

1315 집기비품매입비 0 0 0

1316 차량운반구매입비 0 0 0

1319 건설가계정 0 0 0

 1320무형고정자산매입지출 0 0 0

1321 무형고정자산취득 0 0 0

2100 유동부채상환 0 0 0

 2110단기차입금 상환 0 0 0

2111 단기차입금상환 0 0 0

금산출자 150,000,000 강남출자 1,500,000,000



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

2. 지출의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

2200 고정부채상환 0 0 0

 2210 장기차입금상환 0 0 0

2211 장기차입금상환 0 0 0

2212 차관상환 0 0 0

 2220 기타고정부채상환 0 0 0

2221 임대보증금상환 0 0 0

2222 장기미지급금상환 0 0 0

2229 기타고정부채상환 0 0 0

 차 기 이 월 자 금 6,316,906 38,610,463 -32,293,557  차기이월자금

1100 기말유동자산 6,316,906 38,610,463 -32,293,557

1110 유 동 자 금 6,316,906 38,610,463 -32,293,557

1120 기타유동자금 0 0 0

2100 기말유동부채 0 0 0

2120 예  수  금 0 0 0

2130 선  수  금 0 0 0

2140 기타유동부채 0 0 0

 자  금  지  출  총  계 50,652,959 131,917,817 -81,264,858

 


